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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/13 ГОДИНА 
 
Студиска програма: МЕХАНИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 8160 Гораст Ивановски 62,848 
2 8718 Александар Пауновски 57,811 
3 8056 Александар Николовски 54,704 
4 9178 Томе Пајмакоски 49,616 
5 8763 Бојан Дичевски 40,145 
6 8690 Хамил Арслани 37,187 
7 8679 Ивица Цветкоски 51,267 
 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 13.09 и 14.09.2012 ГОД. 
 
11.09.2012 г. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/13 ГОДИНА 
 
Студиска програма: МЕХАНИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО 
Вонредни студенти (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 7996 Лидија Соколовска 51,353 
 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 13.09 и 14.09.2012 ГОД. 
 
11.09.2012 г. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/13 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ПРОЕКТИРАЊЕ И ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - квота со кофинансирање (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 9200 Ахмед Мустафа 88,952 
2 8677 Фатон Калиси 85,770 
3 7877 Љубица Лазова 84,899 
4 8325 Даниел Кочоски 76,506 
5 8682 Ивана Спасовска 75,752 
6 8375 Кристијан Гелов 74,263 
7 8342 Наташа Профитовска 59,490 
8 7902 Кристина Доневска 57,803 
9 8797 Мелани Брозд 56,899 
10 7859 Драган Иловски 50,522 
11 8394 Ана Ристовска 49,829 
12 8710 Коста Златинов 46,785 
13 8811 Констанца Краљевска 46,160 
14 8785 Даниел Панзевски 45,089 
 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 13.09 и 14.09.2012 ГОД. 
 
11.09.2012 г. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/13 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ПРОЕКТИРАЊЕ И ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Вонредни студенти (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 8449 Горан Тодоров 99,100 
2 8626 Андреј Мачковски 95,211 
3 8925 Дарко Јовановски 37,633 
 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 13.09 и 14.09.2012 ГОД. 
 
11.09.2012 г. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 


